⁸ “Saîd Mehmed Paşa”, *Türk Dili ve Edebiyatı Ansiklopedisi*, Dergâh Yay., İstanbul, 1990, C. 7, s. 430.

⁹ İsmail E. Erünsal, “Mehmed Şükrü”, TDV İslâm Ansiklopedisi, Ankara, 2003, C. 28, s. 533.

¹⁰ Erünsal, a.g.m., s. 534.

¹¹ İbradılı Mehmed Şükrî, *İlm-i Belâgat*, Ârif Efendi Matbaası, İstanbul, H. 1318/M. 1900.

ilminin sadece beyân şubesine dâir bilgiler ihtivâ etmesidir. Bu yüzden İbradılı'nın eseri daha küçük hacimlidir. İlm-i Belâgat 32 sayfalık bir eser iken üç yüz seksen dört sayfalık Mîzânü'l-Edeb'in sadece beyân kısmı 71 sayfadır.

Saîd Paşa, beyân konusunu “Mukaddime”nin ardından gelen beş fasılda incelemiştir.